Nux vomica-Homaccord - Injektionslosung fiir Tiere

Textstand: 26.04.2017

ANGABEN AUF DER AUSSEREN UMHULLUNG: Umkarton

1. BEZEICHNUNG DES TIERARZNEIMITTELS

Nux vomica-Homaccord - Injektionslosung fiir Tiere

Homdopathische Arzneispezialitit

2. WIRKSTOFF(E) UND SONSTIGE BESTANDTEILE

1 Ampulle zu 5 ml (= 5 g) enthilt:

Wirkstoffe:
Strychnos nux-vomica
Strychnos nux-vomica
Strychnos nux-vomica
Strychnos nux-vomica
Strychnos nux-vomica
Strychnos nux-vomica
Bryonia

Bryonia

Bryonia

Bryonia

Bryonia

Bryonia

Bryonia

Lycopodium clavatum
Lycopodium clavatum
Lycopodium clavatum
Lycopodium clavatum
Lycopodium clavatum
Citrullus colocynthis
Citrullus colocynthis
Citrullus colocynthis
Citrullus colocynthis

Sonstige Bestandteile:

D4
D10
D15
D30
D200
D1000
D4

D6
D10
D15
D30
D200
D1000
D5
D10
D30
D200
D1000
D5
D10
D30
D200

Natriumchlorid, Wasser fiir Injektionszwecke

0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,01 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml
0,015 ml

| 3. DARREICHUNGSFORM

| 4. PACKUNGSGROSSE(N)

5, (50) Ampullen

| 5. ZIELTIERART(EN)

Fiir Pferde, Rinder, Schafe, Ziegen, Schweine, Hunde und Katzen

| 6. ANWENDUNGSGEBIET(E)
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| 7. ART DER ANWENDUNG

Zur subkutanen, intramuskuldren oder intravendsen Injektion.

| 8.  WARTEZEIT

Wartezeit: 0 Tage

| 9. BESONDERE WARNHINWEISE, SOWEIT ERFORDERLICH

Lesen Sie vor der Anwendung die Packungsbeilage.

| 10. VERFALLDATUM

Verw. bis:
Nach Anbrechen sofort aufbrauchen.

11. BESONDERE LAGERUNGSBEDINGUNGEN

In der Originalverpackung aufbewahren.

12. BESONDERE VORSICHTSMABNAHMEN FUR DIE ENTSORGUNG VON NICHT
VERWENDETEN ARZNEIMITTELN ODER VON ABFALLMATERIALIEN,
SOFERN ERFORDERLICH

13. VERMERK " FUR TIERE" SOWIE BEDINGUNGEN ODER BESCHRANKUNGEN
FUR EINE SICHERE UND WIRKSAME ANWENDUNG DES
TIERARZNEIMITTELS, SOFERN ZUTREFFEND

Fiir Tiere, Rezept- und apothekenpflichtig.

14. KINDERWARNHINWEIS "AUSSER REICH- UND SICHTWEITE VON
KINDERN AUFBEWAHREN"

Arzneimittel unzuginglich fiir Kinder aufbewahren.

15. NAME UND ANSCHRIFT DES ZULASSUNGSINHABERS

Zulassungsinhaber:

Biologische Heilmittel Heel GmbH
Dr.-Reckeweg-Stral3e 2-4

76532 Baden-

Baden

Deutschland

16. ZULASSUNGSNUMMER(N)

Z.Nr.: 8-30094
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17. CHARGENBEZEICHNUNG DES HERSTELLERS

Ch.-B.:
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MINDESTANGABEN AUF KLEINEN BEHALTNISSEN

Ampulle

| 1. BEZEICHNUNG DES TIERARZNEIMITTELS

Nux vomica-Homaccord - Injektionslésung fiir Tiere

| 2. WIRKSTOFFE (E) NACH ART UND MENGE

| 3. INHALT NACH GEWICHT, VOLUMEN ODER STUCKZAHL

5ml

| 4. ART(EN) DER ANWENDUNG

s.c., 1.m., 1.v.

| 5. WARTEZEIT

| 6. CHARGENBEZEICHNUNG

Ch.-B.

| 7. VERFALLDATUM

Verw. bis:

| 8. VERMERK "NUR FUR TIERE"

Fir Tiere.
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